povinný vrátiť NFP alebo jeho časť v súlade s článkom 10 VZP, ak z usmernenia Poskytovateľa 

nevyplýva inak. 

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP 

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu               

285 903,13 EUR (slovom: dvestoosemdesiatpäťtisícdeväťstotri eur trinásť centov), 

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 271 607,97 EUR 

(slovom: dvestosedemdesiatjedentisícšesťstosedem eur deväťdesiatsedem centov), čo 

predstavuje 95% z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu 

podľa odseku 3.1. písmeno a) tohto článku zmluvy, 

c) Rozdiel medzi Celkovými oprávnenými výdavkami na Realizáciu aktivít projektu podľa